[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3097/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar manutenção no telhado da Base da Guarda Municipal, antigo Sesi 389.
JUSTIFICATIVA
Conforme apontado por Guardas Municipais e contatado por este gabinete, o telhado da Base da Guarda Municipal, localizada no antigo prédio do Sesi 389, precisa de uma reforma completa para se evitar infiltrações e goteiras que estão presentes em quase todas as salas da unidade. A prevenção no telhado é mais barato do que os custos das reformas com infiltrações.

Valinhos, 29 de novembro de 2019.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador